
Motion

Barn och ungas inflytande i Vänersborg och
kommunalpolitiken
Forskning visar att det finns ett minskat politiskt engagemang hos unga, samt att förtroendet
för politiker och politiska partier har minskat. Enligt FN’s barnkonvention, artikel 12 är det
ett uppdrag att ge barn och unga inflytande i politiska processer. Det har visat sig att när barn
och unga får vara delaktiga i beslutsprocesser skapas positiva individuella och samhälleliga
vinster, vilket minskar risken för socioekonomisk utsatthet i framtiden. Därför tycker
Liberalerna i Vänersborg att rundabordssamtal med barn och ungdomar, representerade från
olika skolor och olika årskurser i exempelvis åldrarna 12-20 år, vore passande för att
tillgodose kommunens uppdrag. Att i samarbete med Barn och utbildning möjliggöra ett
hållbart och långsiktigt samarbete mellan elever och politiker i Vänersborgs kommun. Ett
arbete för att stärka och säkra demokratins framtid, genom att öka förtroende, tillit,
delaktighet och engagemang hos barn och unga. Genom dialog och samarbete med politiker i
kommunstyrelsen skapas utrymme för deras frågor och önskemål, som kan vara underlag till
fortsatt samarbete mellan politiken och barn och unga. Ett arbete med att komma överens om
vilka frågor och önskemål som kan vidareutvecklas under läsåret. Liberalerna i Vänersborg
ser det som ett arbetssätt för att tillgodose och öka förståelse hos barn och unga för politiska
processer samt utveckla förståelse och återkoppling för var, när och hur deras utvalda frågor
och önskemål eventuellt kan implementeras. Även en snabb återkoppling om varför
eventuella önskemål inte skulle kunna tillgodoses är en viktig faktor med det här arbetssättet.

Med stöd av ovanstående yrkas:

-att Kommunstyrelsen, tillsammans med Barn och utbildning, får i uppdrag att utreda
möjligheten att vid ett par tillfällen under sammanträden i kommunstyrelsen
implementera rundabordssamtal med barn och unga i Vänersborg.

Cecilia Prins (L)
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Detta dokument är elektroniskt signerat och juridiskt bindande.
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Kopia/bekräftelse på e-signerat dokument.


